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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63423404U

2. Data e Regjistrimit 10/11/1996
3. Emri i Subjektit FYBEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez MBYET Lagjia "Mbyet".Rruga nacionale "Fier - 
Portez", Km - 3 (tret). 
135.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: prodhim 

polisteroli, studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave. 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave. traseve 
hekurudhore. digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine" dhe telekomunikacionet. ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet. objektet turistike, 
objektet ushtarake,objektet e kultit, rrjetet inxhinierike. 
portet. aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet 
ne" pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit. montimet 
e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: 
Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si 
.Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithsi e vecanrisht 
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elementte ndrysheme paisje elektrike.mekanike.elektronike. 
Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme 
elektronike,elektroteknike, elektromekanike perfshire 
kondicioner,elektroshtepiake.Bojrave te ndryshme me baze 
ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit . te 
drurit te hekurit etj. stuko patinimi koll . poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre .materialeve 
te tjera te ndertimit  dhe joferroze. te lendes drusore. te 
lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit,tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, 
shitblerjen e tokes. tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem 
te gatshme etj.Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: 
Dhenien me qera te aseteve te shoqerise ,shoqerive vendase 
dhe te huaja ; Prodhim dhe tregetim mobilje , dyer.produkte 
dhe aseksor alumini . drtitare druri,tregeti bojra te 
ndryshme,vegla pune, aseksor dhe paisje hidraulike, 
materiale ndertimi etj, parket druri dhe laminat, prodhim dhe 
montim fasada xhami. bar kafe etj .Konsulence teknike ne 
fusha te ndryshme, supervizion. menaxhimet dhe studimet e 
te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve. 
ortakerive. veprimtari komisionere. servis per tipet e 
ndryshme te automjeteve. perfaqesim. si dhe veprime te tjera 
te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; 
riparimin dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave 
elektrike rrotulluese te cdo tipi fuqie e tensioni. te motorrave 
dhe transformatoreve elektrike. transformatoreve te tensionit 
te larte. furrave elektrike. reaktoreve te 9do tipi si dhe te" y 
itha paisjeve elektrike: konsulence. revizion, ekspertize". 
vleresime te" kapitaleve dhe gjendjes, planbizneseve. 
projekte zhvillimi dhe studime te" efektiviteteve ekonomike, 
percaktimi i piioriteteve ne fusha te ndryshme te" 
ekonomise" etj.Administrim fondesh dhe/ose investimesh. 
Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose 
investimin, sipas rastit. per realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese 
te saj. per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve 
dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor. hekurudhor. ajror, ujor, teleferik etj Ne 
fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin. sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe 
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike. radioaktive. teknologjike si dhe 
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mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale. 
projektimin. mbikqyrjen, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve. 
riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe 
cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. Ne fushen e 
prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit. per realizimin e prodhimit me fonde publike dhe, 
ose jopublike te materialeve te ndertimit. prodhimin e 
inerteve, te asfalto-betonit, betonit. prodhimin e vajrave te 
ndryshme ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e 
sapuneve, prodhimet e konstruksioneve metalike. beton 
armeje. plastike. te drurit,cdo operacion industrial prodhues: 
prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoret e tensionit te larte. furrave elektrike. 
reaktoreve te cdo tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, 
studime dhe projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne 
fushen e turizmit shoqeria do te krveje: Studimin. 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin. sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te intrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese 
te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues. 
argetues. edukues dhe/ose kurues. te burimeve natyrore. 
kulturore. mjedisore kurative. te Shqiperise dhe me gjere. Ne 
fushen e botimeve shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin. sipas rastit. per botimin e gazetave, revistave, 
posterave. reklamave dhe botimeve te tjera 
Bardhyl Hazizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2014                Deri: 11/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylHazizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorjanAliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.875.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnkelejdaCrasan

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.875.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BukuriAliaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.750.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE TR 9296 P Fier  Portez PORTEZ 
PORTEZ TREG MATERIALE TE NDRY Tirane Vore  
SHARGE Sharge, Vore Tirane Tirane  TIRANE AA 451 PN 
Tirane Tirane  TIRANE TR 7210 P 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FYBEK
E-Mail: fybek@yahoo.com  
Telefon: 0684066096  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036934-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/1996

Numri i Vendimit:16220, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-10-1996 Emri I subjektit: "FYBEK" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 24-10-1996 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: L. "8 shkurti", P. 9, Ap. 5, FIER 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi me shumice dhe pakice i te gjithe 
artikujve,turizem, dhe investime. Perfaqesuesi ligjor: Ethem Aliaj Ortaket: Ethem Aliaj, 
Bardhyl Hazizi, dhe Gjysho Sherifi.
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (105).pdf

2. 05/10
/1998

Numri i Vendimit:16220/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Gjysho Sherifi kuoten e tij te kapitalit ne shoqeri ua ka shitur ne menyre te 
barabarte dy ortakeve te tjere. Miratimi i largimit nga kjo shoqeri e z. Gjysho Sherifi. 
Ortaket e mbetur jane Ethem Aliaj i cili zoteron 50 % dhe Bardhyl Hazizaj qe zoteron 50 
%.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (105).pdf

3. 15/03
/2001

Numri i Vendimit:16220/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te hsoqerise edhe ne fushen e : Projekt-zbatim ne ndertime si objkete 
civile,industriale,bujqesore,vepra arti,rrugore,konstruksione  me materiale 
ndertimi,metalike ,druri,punime montimi teknologjike e mirembajtje te tyre.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (105).pdf

4. 05/02
/2003

Numri i Vendimit:16220/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe Astrit Sila te caktohet drejtues teknik i saj per problemet e fushes se 
ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (105).pdf

5. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:16220/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 18.000.000.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (105).pdf

6. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:16220/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise . Caktimin e z. Kastriot 
Haxhaj me profesion ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (105).pdf

7. 26/06
/2007

Numri i Vendimit:16220/6, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise ne fushen e : Kryerja e veprimtarise valutore si zyre kembimi 
valutor,veprimtari si agjent shitje biletash ajrore,detare,veprimtari ne shitblerje ose 
qeradhenie te paurise se paluajtshme.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750C24B-F9DE-41BB-B4A5-C9AD15457073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750C24B-F9DE-41BB-B4A5-C9AD15457073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750C24B-F9DE-41BB-B4A5-C9AD15457073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750C24B-F9DE-41BB-B4A5-C9AD15457073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750C24B-F9DE-41BB-B4A5-C9AD15457073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750C24B-F9DE-41BB-B4A5-C9AD15457073
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (105).pdf

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103773-11-07
Data e Themelimit ishte            "24/10/1996"          u be            "15/09/1996"         
Data e Themelimit ishte            "24/10/1996"          u be            "15/09/1996"         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i te gjithe artikujve,turizem, dhe 
investime.Projekt-zbatim ne ndertime si objekte civile,industriale,bujqesore,vepra 
arti,rrugore,konstruksione  me materiale ndertimi,metalike ,druri,punime montimi 
teknologjike e mirembajtje te tyre.Kryerja e veprimtarise valutore si zyre kembimi 
valutor,veprimtari si agjent shitje biletash ajrore,detare,veprimtari ne shitblerje ose 
qeradhenie te pasurise se paluajtshme.")          u be            ("Tregtim i artikujve te 
ndryshem, kembim valutor etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Sharge, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KEMBIM 
VALUTOR L.APOLLONIA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Hazizaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Hazizaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ethem Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/10/1996")            u be              ("15/09/1996")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218994-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684066095")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejda Crasan")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "2.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bukuri Aliaj")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "2.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florjan Aliaj")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "2.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Klodjan Aliaj")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "2.250.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750C24B-F9DE-41BB-B4A5-C9AD15457073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F8E50B-0BDD-4D6D-82C1-78FA8D9E59E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EEF1FD-263D-466A-8BF8-F2FBA3601684


7

eshte larguar ortaku:            ("Ethem Aliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhyl Hazizaj")                      Nga data 
"08/02/2009             Ne daten "08/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Ethem Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365745-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         MBYET;         Lagjia 
"Mbyet".Rruga nacionale "Fier - Portez", Km - 3 (tret).;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.29 NENTORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581355-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.1, datë 
30.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("0684066095")          u be            ("0684066096")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177839-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i  shoqerise audituese "ALB AUDIT" sh.p.k., e perfaqsuar nga z.Hetem 
Sulaj, Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim i vendimit, 
date 31.07.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit, date 31.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "135.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "180.000,00"          u be            "1.350.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2BF913-A31F-43E1-93CE-869BC1951CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE4BE6-9375-4BBE-A97C-D52542A75D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05AAB2-88DE-45F2-8FCE-13BC6C4C9BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF58A96-9948-4911-90A6-2DF2F811E3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BECF27C-E7F0-4B07-B4D9-499F270BB340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6FF53B-77B0-4514-96B1-C714F0F4E902
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Crasan")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.250.000,00")            u be              ("16.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Hazizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("67.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Aliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.250.000,00")            u be              ("16.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Aliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.250.000,00")            u be              ("16.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bukuri Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.250.000,00")            u be              ("16.875.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-358480-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Hazizaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2009")            u be              ("10/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Hazizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2014")            u be              ("10/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575942-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579516-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C0EC66-8BB1-4291-80E1-329CB801C523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA6B43F-25DA-4BC3-8A9B-D190100AAE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B74650-E392-498D-80CC-EC67097BB579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B74650-E392-498D-80CC-EC67097BB579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB58B023-7DBE-4326-96F9-7ED3B8BD0382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0F6998-FE2F-4CB6-B60F-E3CA3EBB9475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0F6998-FE2F-4CB6-B60F-E3CA3EBB9475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA615D97-06EA-4180-AAD7-0B00A12029D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4B9B27-432A-4FB7-B8BD-17B7B65D4FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96897184-B8EF-4248-B3A3-8648D0FCE327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6389B4B9-7141-4BB5-837D-8DE2259DC2C1
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857398-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991835-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Mbyllja e adreses dytesore.2.Ndryshimi 
objektit te aktivitetit. 3.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem, kembim valutor etj.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: prodhim polisteroli, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave. tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave. traseve 
hekurudhore. digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine" dhe telekomunikacionet. ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet. objektet turistike, objektet 
ushtarake,objektet e kultit, rrjetet inxhinierike. portet. aeroportet, objektet 
industriale, te gjitha restaurimet ne" pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit. 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne 
menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshem si .Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithsi e 
vecanrisht elementte ndrysheme paisje elektrike.mekanike.elektronike. Montimi e 
prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike,elektroteknike, 
elektromekanike perfshire kondicioner,elektroshtepiake.Bojrave te ndryshme me 
baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit . te drurit te hekurit etj. 
stuko patinimi koll . poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen e 
tyre .materialeve te tjera te ndertimit  dhe joferroze. te lendes drusore. te lendeve te 
para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit,tregtimin e pasurive te luajtshme e 
te paluajtshme, shitblerjen e tokes. tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshme etj.Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Dhenien me qera te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF340228-B355-4568-8E5D-03FC5FE7F5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970367B2-927D-49B4-A3A8-66BDE71EF2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BA80FC-17D0-49EA-AC5F-E4674ECDA897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179523BB-2F67-47AD-816D-467ADFCA527E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A23C04-835C-4B6A-A6A4-AA3EE3BAC675
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aseteve te shoqerise ,shoqerive vendase dhe te huaja ; Prodhim dhe tregetim mobilje , 
dyer.produkte dhe aseksor alumini . drtitare druri,tregeti bojra te ndryshme,vegla 
pune, aseksor dhe paisje hidraulike, materiale ndertimi etj, parket druri dhe laminat, 
prodhim dhe montim fasada xhami. bar kafe etj .Konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme, supervizion. menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i 
kontratave, marreveshjeve. ortakerive. veprimtari komisionere. servis per tipet e 
ndryshme te automjeteve. perfaqesim. si dhe veprime te tjera te porositura nga te 
tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin dhe remontet e mesme dhe 
kapitale te makinave elektrike rrotulluese te cdo tipi fuqie e tensioni. te motorrave 
dhe transformatoreve elektrike. transformatoreve te tensionit te larte. furrave 
elektrike. reaktoreve te 9do tipi si dhe te" y itha paisjeve elektrike: konsulence. 
revizion, ekspertize". vleresime te" kapitaleve dhe gjendjes, planbizneseve. projekte 
zhvillimi dhe studime te" efektiviteteve ekonomike, percaktimi i piioriteteve ne fusha 
te ndryshme te" ekonomise" etj.Administrim fondesh dhe/ose investimesh. Ne fushen 
e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit. per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj. per 
transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte 
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor. hekurudhor. ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin. sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; 
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike. radioaktive. teknologjike si dhe mbetje te 
cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale. projektimin. mbikqyrjen, trajtimin dhe 
mbrojtjen e pyjeve. riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe 
cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit. per realizimin e prodhimit me fonde publike dhe, ose 
jopublike te materialeve te ndertimit. prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit. 
prodhimin e vajrave te ndryshme ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e 
sapuneve, prodhimet e konstruksioneve metalike. beton armeje. plastike. te 
drurit,cdo operacion industrial prodhues: prodhimin e motorrave dhe 
transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit te larte. furrave elektrike. 
reaktoreve te cdo tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime per 
paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e turizmit shoqeria do te krveje: Studimin. 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin. sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te intrastruktures dhe /ose te pjeseve 
perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues. argetues. edukues 
dhe/ose kurues. te burimeve natyrore. kulturore. mjedisore kurative. te Shqiperise 
dhe me gjere. Ne fushen e botimeve shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin. sipas rastit. per botimin e 
gazetave, revistave, posterave. reklamave dhe botimeve te tjera ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LAGJA 
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KRYENGRITJA E FIERIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116370-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153543-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840197-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840799-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937CF156-AB06-4A0D-B4E5-16CF6BE10F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840A4B11-3242-416C-B8C0-4109227AE7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840A4B11-3242-416C-B8C0-4109227AE7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA70CF-8348-427D-A1CB-0B305DF11565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659634CE-7B98-4D7C-9A6B-53523E3568E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F886B73-7AE9-42C1-A536-855F54360F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8F4C5C-F296-402C-8CA9-A1F8AC9BF310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E53584C-7026-4670-A294-102F2FD84544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8B0BEE-E3E6-488A-96B3-50E85E4ADDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA59E18-160D-40A2-B128-1AA28724DEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B919D7B-DEA6-4552-B525-8830BB521547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B919D7B-DEA6-4552-B525-8830BB521547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70B6779-2DFB-46BF-966D-E40F6F41366C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A69708-036D-48C6-97C1-3D7C81E599F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8DF491-E9CF-458A-BD56-78E044DCFF03
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Raport Auditimi

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871104-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997766-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013558-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384636-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653276-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  12.5  % te kuotave te 
shoqerise, date  31.01.2018. Depozitimi i vendimit, date 31.01.2018 ku eshte vendosur : -
dhurimi I 12.5  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Klodjan Aliaj ne favor te ortakut 
Bukuri Aliaj. Ndryshim numri te kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.350.000,00"          u be            "33.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodjan Aliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Hazizaj")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B973F5-7E37-43B4-9069-DAC9056DE7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9963A89-B992-449E-B42B-C97D6F5E3B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4882A9-D917-4DFF-A56C-E0AC393AF615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D59C879-48C1-4889-92FE-988B7FE368DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6428900-DAB5-43CE-9C74-D637E226F5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CB9427-7393-433F-8D43-39944BE3A32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C92A38B-006F-4147-B628-991E3FC82211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C933EDC6-B9D6-422E-A9DC-CB49CB44203A
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ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bukuri Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.875.000,00")            u be              ("33.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bukuri Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,50")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bukuri Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Crasan")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660591-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, me kod banese 1881132;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889706-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101256-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.02.2019  per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51C0412-BB61-4D9D-9E49-59131142C206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A412A2AC-9558-4D85-8370-9CB3C824C6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3614051F-DD68-4970-9934-D1577B869F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC492B8-2D0F-41A6-B442-E32DBEF9EC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC492B8-2D0F-41A6-B442-E32DBEF9EC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83B06AC-3E77-4CCC-A0CC-45D674BE552E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C408E3E0-2E5B-4378-9F07-4BC089EEBC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28265396-BED3-4E94-9462-5C78AE6BB7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28265396-BED3-4E94-9462-5C78AE6BB7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FAE44B-AA28-4CF5-9DFA-9BB965F03CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A598960-18AC-4B4F-B522-AE5ED98C4A70
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administratorit Bardhyl Hazizaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fybek@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Hazizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2019")            u be              ("11/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241145-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 3(tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9296 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7210 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 451 PN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288100-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Fybek 2018.xlsx
Shenimet fybek.pdf
vendim Asambleje Fybek 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit Fybek 2018.xlsx

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346257-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2019, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9817221-D370-495E-ABD0-161D0FA39475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9817221-D370-495E-ABD0-161D0FA39475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50504CA-5750-4E4C-82D7-76AF43C80002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD56320C-9212-4C0E-863B-F73FA56F5672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49C453C-FAFA-4F57-9447-8BE6B41C4C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAE2DAE-F14A-4C6F-AD86-A1808332592C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAE2DAE-F14A-4C6F-AD86-A1808332592C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC378570-E1BF-4B5C-B862-A93FE1D1E41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82C1EFA-0485-42D3-8315-A19D60FBB8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF492816-0527-4674-AD1F-DDB3DE220613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD146785-6BEF-49CE-BB52-6D524CB70B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637AA5E3-6719-4816-B5C2-A997C9FE751B
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Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, me kod banese 1881132;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565939-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
FYBEK  Shenimet 2019.pdf
vendim asambleje 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit Fybek 2019.xlsx
Pasqyra e performancës Fybek 2019.xlsx

Datë: 03/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ADF762-EBDF-4A3D-9E5A-3BC7E8886159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ADF762-EBDF-4A3D-9E5A-3BC7E8886159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2DBAE3-9B4B-45FC-A5FA-7684532BC39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7A8197-C470-4457-8E45-B068FE73E1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6178A5D7-D24F-40DB-85C5-135708E17E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88435BF-E6AF-4200-B74C-DB049405D8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC87161B-708C-44F5-A924-26411839B2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D07B9BA-22CC-442C-AB3C-AD07811A6F72

